

محلات منطقه ما:

۵: مهدی آباد، رضائیه، سجادیه، حسین آباد، مهرآباد، امیرالمؤمنین (ع)، نیرزه، شهید آوینی، ثامن، کوی سلمان و جلالیه

۶: اروند، امیرآباد، انصار، پورسینا، شهرک شیرین، شهید باهنر، شهید بسکابادی، شهید رجایی، شهید معقول، کشاورز، کهنه بیست، مصطفی خمینی، چهنو، شرویدی، کارمندان اول، کارمندان دوم، کوی ۲۲ بهمن، مصلی و شهید رستمی (محمدآباد)

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد

دبیر شهرآرا محله منطقه ۵ و ۶: انسیه شهرکی

تلفن دفتر شهرآرا محله منطقه ۵: ۳۳۶۶۱۹۴۹

تلفن شهرآرا محله منطقه ۶: ۳۳۶۵۸۵۰۰

تلفن دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۱۰-۵

تلفن روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۱۰

نمبر: ۳۷۲۳۸۳۱۰

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹

دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا: میدان شهدا، نبش دانشگاه یک

دفتر شهرآرا محله منطقه ۵: بولوار ولایت - ولایت ۱۳

دفتر شهرآرا محله منطقه ۶: تقاطع شهید رستمی و شهید شپرویدی

فرهنگ سرای غدیر

پست الکترونیک: shahrara.ir@mahalle5

shahrara.ir@mahalle6

کانال شهرآرا محله: @ShahraraMahaleh

دریافت نسخه الکترونیک شهرآرا محله از: shahraranews.ir



«خشنودی» در حسین آباد

که بخشی از محله حسین آباد جدید است اما بین ساکنان به نام شهید خشنودی معروف است. قدیمی های محله خوب به خاطر دارند روزگاری دور و دیر به جای این آپارتمان های تازه ساز زمین های کشاورزی معروف به «بژمه» در تملک «عبدا... رضوی» بوده است. کوچه شهید خشنودی ۱ تا ۱۴ با آنکه جمعیت زیادی دارد، در آن اثری از مسجد و فضای سبز و امکانات ورزشی و بهداشتی و درمانی نیست.

شهرکی از شلوغی ترافیک ابتدای خیابان میرزا کوچک خان و انبوه مغازه هایش که بگذری به خیابانی بزرگ در میرزا کوچک خان ۲۸ می رسی که عریض بودن خیابانش با آن نماهای امروزی مجتمع های مسکونی تازه ساز در دو طرفش آن را از خیابان های اطرافش متمایز کرده است. محله ای

کوچه میرزا کوچک خان ۲۸

محله حسین آباد - منطقه ۵



علی اسماعیل پور، رئیس شورای اجتماعی و خلیل محمدزاده، ساکن قدیمی و معتمد محله هستند.



«زندگی» بهزیستی کوچکی است که به گفته مهین کوشک آباد، مدیر آن، در کنار کمک به مددجویان، خدمات عام المنفعه همگانی دارد.



سال ها پیش ۲۵ بلوک را سازمان بهزیستی مشهد برای معلولان جسمی و حرکتی در خیابان شهید خشنودی ۴ ساخت؛ در حالی که اثری از مناسب سازی در آن نیست.

روزی روزگاری این کارگاه بزرگ آلومینیوم سازی، دامداری برادران محمدزاده بود که ۲۰ سال پیش به دلیل مسائل بهداشتی به تپه سلام منتقل شد.

